Fermignano 21 06 20 MX1 Elite Fast - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. - KTM Tempo Gare 7 1:44.276 11:52:10.871 14 1:49.088 12:04:42.112
1 1:38375 11:41:46.771 8 144057 11:33:34.928  pg_6- # 73 BERTUZZO P. - Yamaha e
2 1:44.535 11:43:31.306 5 1:44.767 11:55:39.695 1 1:46.579 11:41:56.484
3 1:39.628 11:45:10.934 10 1:45.927 11:57:25.622 2 1:44.264 11:43:40.748
4 1:41.247 11:46:52.181 1 1:47.626 11:59:13.248 3 1:44.981 11:45:25.729
5 1:40.226 11:48:32.407 12 1:46.163 12:00:59.411 4 1:45.808 11:47:11.537
6 1:41.532 11:50:13.939 13 1:46.216 12:02:45.627 5 1:43.849 11:48:55.386
7 1:40.609 11:51:54.548 14 1:48.369 12:04:33.996 6 1:44.713 11:50:40.099
8 1:41.345 11:53:35.893  po, 4 - # 86 DEL COCO M. - KTM Jao9es 7 1:44.270 11:52:24.369
9 1:42.280 11:55:18.173 1 1:49.054 11:41:59.135 8 1:45.286 11:54:09.655
10 1:41.192 11:56:59.365 2 1:46.525 11:43:45.660 9 1:46.133 11:55:55.788
11 1:42.651 11:58:42.016 3 1:43.128 11:45:28.788 10 1:46.826 11:57:42.614
12 1:41.001 12:00:23.017 4 1:43.835 11:47:12.623 11 1:46.929 11:59:29.543
13 1:41.299 12:02:04.316 5 1:44.797 11:48:57.420 12 1:46.327 12:01:15.870
14 1:44.261 12:03:48.577 6 1:43.824 11:50:41.244 13 1:45.405 12:03:01.275
Po. 2 - # 88 SAVIOLI R. - KTM ot eemo 7 1:44.408 11:52:25.652 14 1:45.192 12:04:46.467
1 1:49.610 11:42:00.260 8 1:45.362 11:54:11.0148 by 74114 DELLA MORA A. - KTM A
2 1:44.097 11:43:44.357 9 1:46.141 11:55:57.155 1 1:50.535 11:42:01.040
3 1:42.703 11:45:27.060 10 1:44.737 11:57:41.892 2 1:45.923 11:43:46.963
4 1:43.418 11:47:10.478 1 1:44.065 11:59:25.957 3 1:45.404 11:45:32.367
5 1:41.249 11:48:51.727 12 1:45.757 12:01:11.714 4 1:44.582 11:47:16.949
6 1:41.685 11:50:33.412 13 1:44.732 12:02:56.446 5 1:45.518 11:49:02.467
7 1:41.858 11:52:15.270 14 1:41.384 12:04:37.830 6 1:44.569 11:50:47.036
8 1:41.729 11:53:56.999  po, 5 - # 191 COSTANTINI D. - Yamaha A 7 1:45.060 11:52:32.096
9 1:42.030 11:55:39.029 1 1:43.172 11:41:52.852 8 1:44.720 11:54:16.816
10 1:42.551 11:57:21.580 2 1:43.817 11:43:36.669 9 1:45.317 11:56:02.133
11 1:41.866 11:59:03.446 3 1:44.648 11:45:21.317 10 1:44.416 11:57:46.549
12 1:44.146 12:00:47.592 4 1:43.512 11:47:04.829 1 1:45.098 11:59:31.647
13 1:44.282 12:02:31.874 5 1:44.131 11:48:48.960 12 1:44.842 12:01:16.489
14 1:47.795 12:04:19.669 6 1:43.572 11:50:32.532 13 1:45.606 12:03:02.095
Po. 3 - # 374 OTERI G. - KTM ot peime 7 1:44.785 11:52:17.317 14 1:45.446 12:04:47.541
1 1:42.064 11:41:49.576 8 1:44.657 11:54:01.974
2 1:43.731 11:43:33.307 9 1:45.735 11:55:47.709
3 1:43.667 11:45:16.974 10 1:46.189 11:57:33.898
4 1:43.442 11:47:00.416 1 1:46.449 11:59:20.347
5 1:42.960 11:48:43.376 12 1:45.865 12:01:06.212
6 1:43.219 11:50:26.595 13 1:46.812 12:02:53.024

Fastest lap: 1:38.375
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Fermignano 21 06 20 MX1 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 307 FATTORI D. - KTM . 1D;i£f21 P;;ng 7 1:48.685 11:52:34.323 14 1:50.020 12:05:35.279
1 14533 11:41:54.833 8 14730 11:34:21672  po_13. 4920 DELFEDERICOD. - Yamaha "y} |os
2 1:45.328 11:43:40.161 9 1:51.493 11:56:13.165 1 1:56.594 11:42:10.389
3 1:46.173 11:45:26.334 10 1:48.981 11:58:02.146 2 1:53.120 11:44:03.509
4 1:47.479 11:47:13.813 1 1:48.662 11:59:50.808 3 1:51.576 11:45:55.085
5 1:45.289 11:48:59.102 12 1:49.701 12:01:40.509 4 1:50.409 11:47:45.494
6 1:54.270 11:50:53.372 13 1:51.324 12:03:31.833 5 1:49.767 11:49:35.261
7 1:44.345 11:52:37.717 14 1:49.986 12:05:21.819 6 1:48.989 11:51:24.250
8 1:45.442 11:54:23.159  pg_ 11 - # 141 ZACCARO A. - Honda ‘1o 7 1:48.897 11:53:13.147
9 1:47.708 11:56:10.867 1 1:50.972 11:42:01.780 8 1:49.573 11:55:02.720
10 1:46.802 11:57:57.669 2 1:46.450 11:43:48.230 9 1:49 832 11:56:52.552
11 1:47.434 11:59:45.103 3 1:45.662 11:45:33.892 10 1:51.473 11:58:44.025
12 1:47.585 12:01:32.688 4 1:47.637 11:47:21.529 11 1:50.989 12:00:35.014
13 1:50.272 12:03:22.960 5 1:46.299 11:49:07.828 12 1:51.152 12:02:26.166
14 1:49.943 12:05:12.903 6 1:46.418 11:50:54.246 13 1:50.933 12:04:17.099
Po. 9 - # 4 DOLCE N. - KTM 13077 7 145243 11:32:39.489  py 14 # 44 BALDUCCIE. - Honda iy
1 1:55.356 11:42:07.231 8 1:47.223 11:54:26.712 1 1:53.906 11:42:05.312
2 1:47.776 11:43:55.007 9 1:48.413 11:56:15.125 2 1:48.357 11:43:53.669
3 1:46.140 11:45:41.147 10 1:48.480 11:58:03.605 3 2:00.898 11:45:54.567
4 1:45.561 11:47:26.708 1 1:48.233 11:59:51.838 4 1:48.556 11:47:43.123
5 1:45.517 11:49:12.225 12 1:50.947 12:01:42.785 5 1:49.810 11:49:32.933
6 1:46.133 11:50:58.358 13 1:49.488 12:03:32.273 6 1:49.482 11:51:22.415
7 1:47.482 11:52:45.840 14 1:51.255 12:05:23.528 7 1:49.082 11:53:11.497
8 14718 11:54:33.022 po, 12 - # 241 D'ATTILIO F. - Kawasaki A 8 150634 11:55:02.131
9 1:46.163 11:56:19.185 1 1:53.429 11:42:04.085 9 1:51.402 11:56:53.533
10 1:48.400 11:58:07.585 2 1:47.979 11:43:52.064 10 1:52.963 11:58:46.496
11 1:46.757 11:59:54.342 3 1:46.482 11:45:38.546 11 1:51.936 12:00:38.432
12 1:47.280 12:01:41.622 4 1:47.436 11:47:25.982 12 1:51.364 12:02:29.796
13 1:48.017 12:03:29.639 5 1:47.458 11:49:13.440 13 1:54.821 12:04:24.617
14 1:49.715 12:05:19.354 6 1:48.850 11:51:02.290
Po. 10 - # 194 AMADIO L. - Honda + 10:;{;;;20 ! 1:48.132 L0422
1 1:48.398 11:41:58.007 8 1:49.753 11:54:40.175
2 1:45.610 11:43:43.617 9 1:49.016 11:56:29.191
3 1:46.828 11:45:30.445 10 1:48.512 11:58:17.703
4 1:44.967 11:47:15.412 1 1:48.471 12:00:06.174
5 1:44.899 11:49:00.311 12 1:50.232 12:01:56.406
6 1:45.327 11:50:45.638 13 1:48.853 12:03:45.259
Fastest lap: 1:38.375
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MX1 Elite Fast - Gara 1

Fermignano 21 06 20
Ordinato per posizione Laptimes I779I77t/777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 100 CARIZIA F. - Husquarna i 9 1:58.982 11:57:41.255
1 1:55.737 11:42:07.458 10 2:01.448 11:59:42.703
2 1:54.816 11:44:02.274 1 2:03.119 12:01:45.822
3 1:55.088 11:45:57.362 12 2:01.843 12:03:47.665
4 1:54.972 11:47:52.334 13 2:05.366 12:05:53.031
5 151678 11:49:44012  po, 18 - # 290 BARATTINI J. - KTM Ve e
® 1:52.762 11:51:36.774 1 1:51.194 11:42:02.663
7 1:53.372 11:53:30.146 2 1.47.022 11:43:49.685
8 1:54.049 11:5:24.195 3 1:47.319 11:45:37.004
9 1:55.535 11:57:19.730 4 1:46.840 11:47:23.844
10 1:58.371 11:59:18.101 5 1:46.052 11:49:09.896
H 1:57.086 12:01:15.187 6 1:46.484 11:50:56.380
12 1:56.521 12:03:11.708 7 150,999 11:52:47.379
v 1:56.605 12:05:08.313 8 2:12.521 11:54:59.900
Po. 16 - # 341 LISI J. - KTM Df‘f’:;‘;
1 1:58.199 11:42:10.234
2 1:52.293 11:44:02.527
3 1:55.076 11:45:57.603
4 1:53.629 11:47:51.232
5 1:52.238 11:49:43.470
6 1:51.005 11:51:34.475
7 1:53.501 11:53:27.976
8 1:57.453 11:55:25.429
9 1:55.966 11:57:21.395
10 1:58.394 11:59:19.789
1 1:56.746 12:01:16.535
12 1:55.241 12:03:11.776
13 1:58.291 12:05:10.067
Po. 17 - # 26 GIAMMARIA G. - Yamaha i
1 1:58.131 11:42:09.412
2 1:55.355 11:44:04.767
3 1:53.998 11:45:58.765
4 1:53.972 11:47:52.737
5 1:57.133 11:49:49.870
6 1:55.019 11:51:44.889
7 1:57.138 11:53:42.027
8 2:00.246 11:55:42.273

Fastest lap: 1:38.375
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